MmywectBo KupumxeHckoro cenbcoseta Bupuniocckoro panoHa

Ne
n/n
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HaumeHoBaHue

Bopo-otonutensbHas cuctema
[eTckuii roponok 1

OeTckuii ropogok 2

3aaHve AgMUHUCTpaLmn

3paHne 6ubnuotekm c. Knpumx
BawHsa Netc. Knpunmx

GawHs Ne2 ¢ Kupumk

BbawHsa Buktumuposka

6awwHs

Bopo-oTtonutensHas cuctema
HeTckuii roponok 1

[eTcknii ropoaok 2

KomnbTtep DNS

MOHWTOP

MoHuTop Envision

CUCTEeMHBbIN 6ok

Motokoca "WTune" FS-55
BeHTensaTop kaHanbHbIN
MoxapHas curHanusaums
MpoueccopSoket1151 intel Pentium
G4500

AboHeHTCkasi ctaHumsa BLUMO KB 1
AsTomarHuTona CoHu

BuHTOoBKa R1577PA

KCepokc

HoyTt6yk

nuLlyLlas MaluvHka niobasa
nuLLyLLas MalluHKa anekTpuyeckas
OnvBcTn

npuHTEp

MpuHTep CANON LBP 2900B

MNHBeHTapH
bl HOMep

BA0000000099
BA0000000050
BA0000000051
000000000001
000000000007
000000000102
000000000103
000000000101
000000000100
BA0000000099
BA0000000050
BA0000000051
BA0000000073
000000000099
BA0000000074
000000000098
BA0000000092
BA0000000154
BA0000000122

BA0000000147

BA0000000048
BA0000000060
000000000094
BA0000000003
000000000013
000000000014
000000000093

BA0000000034

Oata
NMPUHATUA K

yvety
02.12.2013
03.11.2008
03.11.2008
01.09.1977
01.06.1990
10.11.2005
10.11.2005
10.11.2005
10.11.2005
02.12.2013
03.11.2008
03.11.2008
03.10.2011
29.08.2005
03.10.2011
09.08.2005
05.07.2013
24.12.2018
04.11.2014
03.07.2017

23.10.2012
14.07.2008

15.07.2009
29.12.2005
28.02.2007
21.07.2001
01.04.2002
29.12.2005

05.06.2008

BanaHco Kon-Bo
Bas

CTOUMOCT

b

714 051,62
355 475,00
18 790,00
256 364,74
83 585,05
7 772,00
7772,00

8 352,00

8 352,00
714 051,62
355 475,00
18 790,00
12 926,50
7 937,26

4 017,00
11 986,14
8 910,00
20 456,00
34 612,00
23 135,00

4 200,00
4 549,44

12 200,00
9 062,60
21 706,00
4 773,00
5572,80
6 398,60

3 920,00
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Hacoc Oxxamb6o chekanbHuk 230/8 BA0000000148 31.08.2017 6 230,00

Yonenut katywka TM Coto3 4rH. 50m. BA0000000149 31.08.2017 4 980,00
Komnpeccop-2050 A (Prorab) BA0000000090 07.12.2012 8 000,00
aBTomobunb MA3 3102 BA0000000017 30.07.2007 294 786,00
Hacoc Wilo TOP-RL 30/7,5 BA0O000000094 11.10.2013 9 690,00
Hacoc Wilo TOP-RL 30/7,5 BA0O000000095 11.10.2013 9 690,00
KoMnnekT noBbIweHns TemnepaTtypbl BA0000000096 11.10.2013 31 850,00
obpatHov marmctpanu DN 32

TepmMuyeckuii npegoxpaHnTenb BA0000000097 11.10.2013 7 830,00
XonoaunbHuk Opck-8 000000000011 08.12.1988 4 201,16
KHVKHBIN WKkad BA0000000045 29.12.2008 6 000,00
LLikadp-kapTOoTEKa MEeTannM4eckui 2 BA0000000064 14.12.2009 6 500,00
cekumm

Komnpeccop BA0000000123 04.08.2014 6 000,00
3Hak "Oetun" 1.23 kBagpar c dpnyopecu. ¢ BA0000000133 21.10.2015 3 975,00
Kpens.

3Hak "Oetun" 1.23 kBagpar ¢ dpriyopecu. ¢ BA0000000134 21.10.2015 3975,00

Kpenn.



